
 
 

ZARZĄDZENIE NR 33 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad gospodarowania mieniem będącym w zarządzie 
Straży Granicznej 

Na podstawie art. 9 ust. 7 pkt 6 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1080 i 1088) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 95 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 31 października 2014 r. 
w sprawie określenia zasad gospodarowania mieniem będącym w zarządzie Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG 
poz. 120 z późn. zm.1)  ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) zaopatrywanie funkcjonariuszy Straży Granicznej w służbie stałej i przygotowawczej w przedmioty 
umundurowania wydawane na podstawie przepisów, o których mowa w § 527 pkt 1;”; 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Gospodarkę magazynową na potrzeby odpowiednich komórek zaopatrujących KGSG prowadzą 
właściwe wewnętrzne komórki zaopatrujące NwOSG, BTiZ, BŁiI i BLSG w zakresie określonym danym 
regulaminem organizacyjnym.”; 

3) w § 527 uchyla się pkt 7; 

4) w § 553 ust. 1a otrzymuje brzmienie: 

„1a. Dane, o których mowa w ust. 1 pkt 4, generowane są z programu informatycznego mundurowego, 
a następnie potwierdzane przez naczelnika CMMSG lub jego zastępcę oraz przesyłane do jednostek 
organizacyjnych.”; 

5) w § 564 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. CMMSG zobowiązany jest utrzymywać zapas bieżący przedmiotów objętych gospodarką 
mundurową, o których mowa w § 550 pkt 1 lit. a, w wielkości określonej przez naczelnika CMMSG.”; 

6) § 567 otrzymuje brzmienie: 

„§ 567. 1. Decyzję o przekazywaniu przedmiotów objętych gospodarką mundurową otrzymywanych 
w ramach zaopatrzenia centralnego między jednostkami organizacyjnymi podejmują kierownicy tych 
jednostek. O fakcie przekazania przedmiotów wewnętrzna komórka zaopatrująca właściwa ds. gospodarki 
mundurowej informuje: 

 
1)  Zmiany tekstu zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG z 2014 r. poz. 132, z 2015 r. poz. 89, z 2016 r. poz. 20, 

poz. 64 i poz. 113, z 2017 r. poz. 15 i poz. 54, z 2018 r. poz. 63 i poz. 83, z 2019 r. poz. 16, poz. 22 i poz. 37, z 2020 r. 
poz. 45 oraz z 2021 poz. 37. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 25



1) kierownika wewnętrznej komórki zaopatrującej KGSG właściwej ds. gospodarki mundurowej -
 w przypadku przekazywania przedmiotów objętych gospodarką mundurową, o których mowa w § 
550 pkt 1 lit. a i pkt 2; 

2) kierownika wewnętrznej komórki zaopatrującej Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej 
w Lubaniu właściwej ds. gospodarki mundurowej - w przypadku przekazywania przedmiotów 
objętych gospodarką mundurową, o których mowa w § 551 ust. 1. 

2. Decyzję o przekazywaniu przedmiotów objętych gospodarką mundurową znajdujących się 
w CMMSG, podejmuje kierownik komórki zaopatrującej KGSG właściwej ds. gospodarki mundurowej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

w z. gen. bryg. SG Jacek BAJGER 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 2 – Poz. 25


